
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
jednání č. RMČ55

konané dne 09. 10. 2012

Přítomni: dle prezenční listiny 

Ověřovatel: radní - MVDr. Tomáš Vlach

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Zápis z 3. jednání KÚR ze dne 3. 9. 2012

3.
Pronájem nebytových prostor v dostavbě Úřadu MČ Praha 21, a to České republice - 
Krajskému ředitelství policie hl.m. Prahy

4. Stažen z jednání
5. Dotazník pro zaměstnance ÚMČ Praha 21
6. Rozpočtové opatření č. 42: změna rozpočtu v roce 2012

7.
MŠ Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 - vybudování školní jídelny - 
výdejny

8. Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 19. 9. 2012

9.
Pravidla pro stanovení výše příplatku za vedení a k poskytování osobního příplatku 
ředitelům mateřských a základních škol zřizovaných MČ Praha 21

10.
Pravidla pro poskytování odměn ředitelům mateřských škol a školských zařízení 
zřizovaných Městskou částí Praha 21

11.Rozpočtové opatření č. 45: změna rozpočtu v roce 2012
12.Rozpočtové opatření č. 46: změna rozpočtu v roce 2012
13.Žádost MZŠ Polesná a MŠ Sluníčko o odsouhlasení sponzorských darů

14.
Pravidla pro postup orgánů hl. m. Prahy ve věci poskytování dotací městským částem 
podle § 9 odst. 3 Statutu hlavního města Prahy

15.Zápis z jednání KŽP č. 7/2012 ze dne 5. 9. 2012
16.Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA) ze dne 1. 10. 2012
17.Jmenování člena Redakční rady Újezdského zpravodaje pana Jana Slezáka

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Z jednání rady byl
stažen body č. 4. Do programu jednání rady byl doplněn bod č. 17 Jmenování člena Redakční
rady Újezdského zpravodaje pana Jana Slezáka. Takto navržený program byl schválen /5pro/.

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ55/0925/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady 



Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Zápis z 3. jednání KÚR ze dne 3. 9. 2012
Usnesení číslo: RMČ55/0926/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis č. 3 z jednání Komise územního rozvoje ze dne 3. 9. 2012
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Pronájem nebytových prostor v dostavbě Úřadu MČ Praha 21, a to České republice - 
Krajskému ředitelství policie hl.m. Prahy
Usnesení číslo: RMČ55/0927/12
Rada městské části
1) schvaluje
pronájem 483,9 m² nebytových prostor v nově přistavené části budovy Úřadu MČ Praha 21, v
Praze 9 - Újezdě nad Lesy, Hulické ul., a to České republice - Krajskému ředitelství policie
hlavního města Prahy, IČ 75151472, za podmínek uvedených v předložené nájemní smlouvě
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o nájmu nebytových prostor  
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Stažen z jednání

Materiál stažen z jednání.

Hlasování - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Dotazník pro zaměstnance ÚMČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ55/0928/12
Rada městské části
1) schvaluje
předložený dotazník pro zaměstnance ÚMČ Praha 21  
2) ukládá
interní auditorce ÚMČ Praha 21 a vedoucí OŠKMA21 vyhodnotit výsledky dotazníku a o
výsledcích informovat Radu MČ Praha 21
Zodpovídá 

1. Mgr. Blanka Horká, referent - interní audit 
   viz usnesení
Termín: 06.11.2012    
2. Iva Hájková, vedoucí odboru 



   viz usnesení
Termín: 06.11.2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Rozpočtové opatření č. 42: změna rozpočtu v roce 2012
Usnesení číslo: RMČ55/0929/12
Rada městské části
1) revokuje
usnesení RMČ52/0869/12, ze dne 28. 8. 2012, odstavec 4) a odstavec 5)
2) souhlasí
s poskytnutím investičního příspěvku pro FK Újezd nad Lesy ve výši 180 000 Kč na 20%
dofinancování grantu z MHMP na výstavbu hřiště s umělou plochou, v kapitole 06 - Kultura,
sport a cestovní ruch, převedením z položky nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní
správa
3) ukládá
ÚMČ Praha 21 /FO/ uvolnit finanční prostředky až po schválení rozpočtového opatření č. 42 -
změna rozpočtu v roce 2012 - Zastupitelstvem MČ Praha 21
Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   

4) souhlasí
s rozpočtovým opatřením č. 42 - změna rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu -
tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

5) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 42 - změna rozpočtu v roce 2012 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 17.12.2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. MŠ Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 - vybudování školní jídelny - 
výdejny
Usnesení číslo: RMČ55/0930/12
Rada městské části
1) schvaluje
vybudování  školní  jídelny  -  výdejny  na  základě  schváleného  navýšení  kapacity  v  MŠ
Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 od 1.9.2013
2) ukládá



ÚMČ  Praha  21  /OŠKMA21/  odeslat  doplňující  doklady  k  zápisu  do  Rejstříku  škol  na
příslušný odbor Magistrátu hl. m. Prahy  
Zodpovídá 

1. Iva Hájková, vedoucí odboru 
   
Termín: 31.10.2012    

3) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajistit stavební úpravy a dodržení termínu v předání objektu mateřské
školy k užívání k 31.7.2013  
Zodpovídá 

1. Bc. Oldřich Poláček, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 31.07.2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 19. 9. 2012
Usnesení číslo: RMČ55/0931/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 19. 9. 2012  
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Pravidla pro stanovení výše příplatku za vedení a k poskytování osobního příplatku 
ředitelům mateřských a základních škol zřizovaných MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ55/0932/12
Rada městské části
1) schvaluje
Pravidla  pro  stanovení  příplatku  za  vedení  a  k  poskytování  osobního příplatku  ředitelům
mateřských a základních škol zřizovaných Městskou částí Praha 21
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Pravidla pro poskytování odměn ředitelům mateřských škol a školských zařízení 
zřizovaných Městskou částí Praha 21
Usnesení číslo: RMČ55/0933/12
Rada městské části
1) schvaluje
Pravidla pro poskytování odměn ředitelům mateřských škol a školských zařízení zřizovaných
Městskou částí Praha 21  
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Rozpočtové opatření č. 45: změna rozpočtu v roce 2012



Usnesení číslo: RMČ55/0934/12
Rada městské části
1) revokuje
usnesení RMČ53/0901/12, ze dne 11. 9. 2012, odstavec 1) 
2) souhlasí
s rozpočtovým opatřením č. 45: změna rozpočtu v roce 2012, a to poskytnutí mimořádného
finančního  příspěvku  ve  výši  50  900,-  Kč  občanskému  sdružení  Neposeda  pro  podporu
terénní služby v Újezdě nad Lesy, jejíž potřebnost vyplývá ze Strategického plánu rozvoje
MČ Praha 21 a komunitního plánování (usnesení RMČ53/0901/12), v souladu s přiloženou
tabulkou, která je nedílnou součástí usnesení   
3) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 45 - změna rozpočtu v roce 2012 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení 

   
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Kontrolní termín: 17.12.2012

4) ukládá
ÚMČ Praha 21 /FO/ uvolnit finanční prostředky až po schválení rozpočtového opatření č. 45 -
změna rozpočtu v roce 2012 - Zastupitelstvem MČ Praha 21
Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 21.12.2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Rozpočtové opatření č. 46: změna rozpočtu v roce 2012
Usnesení číslo: RMČ55/0935/12
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 46 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení  
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 46 - změnu rozpočtu v roce 2012 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí  
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 



   
Termín: 17.12.2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Žádost MZŠ Polesná a MŠ Sluníčko o odsouhlasení sponzorských darů
Usnesení číslo: RMČ55/0936/12
Rada městské části
1) souhlasí
s  přijetím přislíbených sponzorských věcných darů  pro  MZŠ Polesná  a  MŠ Sluníčko dle
přiložených seznamů, které jsou součástí originálu usnesení

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Pravidla pro postup orgánů hl. m. Prahy ve věci poskytování dotací městským 
částem podle § 9 odst. 3 Statutu hlavního města Prahy
Usnesení číslo: RMČ55/0937/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
Pravidla pro postup orgánů hl. m. Prahy ve věci poskytování dotací městským částem podle §
9 odst. 3 Statutu hlavního města Prahy.  
2) ukládá
Vnitřnímu auditu ÚMČ Praha 21 -   vytvořit vnitřní směrnici ÚMČ Praha 21 "Pravidla při
podávání  žádostí  o  poskytování  dotací  ze státního  rozpočtu  nebo jiného účelového fondu
určených pro městskou část nebo jí zřízené příspěvkové organizace dle ustanovení § 9 odst. 3
Statutu hl. m. Prahy", a to v souladu s přiloženými Pokyny   Č.j.MHMP/ROZ2/22/2012, ze
dne 7. 3. 2012; a prověřit předešlé žádosti o dotace v posledních dvou letech.  
Zodpovídá 

1. Mgr. Blanka Horká, referent - interní audit 
   

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. Zápis z jednání KŽP č. 7/2012 ze dne 5. 9. 2012
Usnesení číslo: RMČ55/0938/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Komise životního prostředí  č. 7/2012 ze dne 5. 9. 2012
2) pověřuje
ÚMČ Praha  21  /OMI a  OŽPD/  vypracováním projektu  obnovy zeleně  na  multifunkčním
sportovišti
Zodpovídá 

1. Bc. Oldřich Poláček, vedoucí odboru majetku a investic 
   viz usnesení



Termín: 31.10.2012    
2. Ing. Roman Březina, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 
   viz usnesení
Termín: 31.10.2012    

3) pověřuje
ÚMČ  Praha  21  /OŽPD/  zajištěním zábradlí  a  závory  a  jejich  umístěním  k  parkovišti  u
hřbitova a na cestu od hřbitova k Ježovické ulici
Zodpovídá 

1. Ing. Roman Březina, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 
   viz usnesení
Termín: 31.10.2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA) ze dne 1. 10. 2012
Usnesení číslo: RMČ55/0939/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA) ze dne 1. 10. 2012
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Jmenování člena Redakční rady Újezdského zpravodaje pana Jana Slezáka
Usnesení číslo: RMČ55/0940/12
Rada městské části
1) jmenuje
pana Jana Slezáka členem Redakční rady Újezdského zpravodaje
Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

MVDr. Tomáš Vlach
radní

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



Zapsal : asistentka - Dana Kartousová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ55 konané dne 09. 10. 2012


